

Unisteel A/S

Silovej 1

2690 Karlslunde

(CVR-nr. 11 16 97 83)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

Peter Miro Hauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unisteel A/S Silovej 1 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 11 16 97 83
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Peter Miro Hauge Jensen, formand Kenneth Bjarnason Rolf Gordon Adamson
Direktion	Kenneth Bjarnason
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med stål og rustfri stål.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 950.637. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Unisteel A/S fik pr. 1. juni 2019 ny ejer idet Kenneth Bjarnason via Unisteel Holding ApS pr. denne dato overtog selskabet.

Siden overtagelsen har den nye bestyrelse arbejdet intens på at optimere driften i selskabet, hvilket har været ledelsens hovedfokus efter overtagelsen.

I forbindelse med købet, er selskabets leasingaktiver som leases af et datterselskab til sælger, blevet genforhandlet, hvilket har resulteret i et regnskabsmæssigt tab på TDKK 559, som følge af den måde den tidligere kontrakt var indregnet på. Dette har haft en væsentlig negativ betydning for årets resultat, som dog skal ses i lyset af den frikøbsklausul der er omtalt i noterne omkring eventualaktiver.

Ydermere har ledelsen fundet det nødvendigt at nedskrive selskabets skatteaktiv, idet de, modsat den tidligere ejer, ikke har fundet det forsvarligt at opretholde dette, henset til selskabets aktivitetsniveau og valgte regnskabspraksis.

Som følge af ovenstående, er ledelsens utilfredse med det realiseret resultat, men ser dog positivt på fremtidsudsigterne efter de tiltag der er implementeret siden overtagelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets indtjening er i det nye år blevet forbedret og udviste pr. 28/2-2020 et realiseret overskud på ca TDKK 165 før afskrivninger. Dog må ledelsen også erfarer at den nuværende Covid-19 virus har sat sine spor i virksomhedens og dens omgivelser, hvorfor marts måned forventes at blive negativt påvirket heraf.

Inden udbruddet af Covid-19 og den "lock-down" som i marts 2020 har ramt Danmark og store dele af verden, var det ledelsens klare forventning at selskabet ville komme ud med et positivt resultat, for regnskabsåret 2019/20

På nuværende tidspunkt er det fortsat ledelsens opfattelse, herunder som følge af regeringens hjælpepakker, hvilket dog betinger at Danmark og resten af verden, vil genåbne inden for en overskuelig fremtid og aktivitetsniveauet vil komme på samme niveau som før udbruddet af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	4.717.804	4.028.184
1 Personaleomkostninger	-4.608.391	-3.953.924
Af- og nedskrivninger	-249.062	0
Andre driftsomkostninger	-559.034	0
Driftsresultat	-698.683	74.260
Andre finansielle indtægter	21.363	24.966
Andre finansielle omkostninger	-26.146	-68.271
Resultat før skat	-703.466	30.955
2 Skat af årets resultat	-247.171	-6.810
ÅRETS RESULTAT	-950.637	24.145
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-950.637	24.145
Anvendelse i alt	-950.637	24.145

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.371.553	907.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.050	93.839
Materielle anlægsaktiver i alt	1.402.603	1.001.544
Værdipapirer	0	87.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	87.957
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.402.603	1.089.501
Råvarer og hjælpematerialer	2.358.203	2.604.428
Varebeholdninger i alt	2.358.203	2.604.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.897.683	2.668.279
Udskudt skatteaktiv	300.000	590.379
Andre tilgodehavender	111.018	5.658
Periodeafgrænsningsposter	54.630	68.832
Tilgodehavender i alt	2.363.331	3.333.148
Likvide beholdninger	501.023	42.242
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.222.557	5.979.818
AKTIVER I ALT	6.625.160	7.069.319

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	125.495	1.076.132
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.625.495</u>	<u>2.576.132</u>
Leasingforpligtelser	1.123.721	0
Anden gæld	1.336.551	0
4 Langfristet gæld i alt	<u>2.460.272</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser	255.434	515.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.106.142	1.869.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.169.251
Anden gæld	1.177.817	938.126
Kortfristet gæld i alt	<u>2.539.393</u>	<u>4.493.187</u>
GÆLD I ALT	<u>4.999.665</u>	<u>4.493.187</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.625.160</u>	<u>7.069.319</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.689.185	3.249.241
Pensioner	311.204	344.656
Andre udgifter til social sikring	608.002	360.027
	<u>4.608.391</u>	<u>3.953.924</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-43.208	-135.587
Årets regulering af udskudt skat	290.379	142.397
	<u>247.171</u>	<u>6.810</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner		
I posten Produktionsanlæg og maskiner indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 1.320.545.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har (via dets moderselskabet), en option på at frikøbe deres leasingaktiver før kontraktens udløb til kr. 1. Optionen er betinget af at gældsrevet udstedt af sælger, SL ApS til Unisteel Holding ApS, i forbindelse med erhvervelsen af Unisteel A/S indfries samt at Unisteel A/S indfrier deres økonomiske mellemværende med leasinggiver.</p>		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>271.500</u>	
Sambeskatning		
<p>Unisteel A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Unisteel Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>3.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>2.358.203</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.897.683</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Bjarnason

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-884649183004

IP: 212.27.xxx.xxx

2020-03-31 09:56:19Z

NEM ID 

Kenneth Bjarnason

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-884649183004

IP: 212.27.xxx.xxx

2020-03-31 09:56:19Z

NEM ID 

Peter Miro Hauge Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-066920036959

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-31 10:14:26Z

NEM ID 

Rolf Gordon Adamson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145981423104

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-31 11:44:49Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-31 11:47:18Z

NEM ID 

Peter Miro Hauge Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066920036959

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-31 11:59:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYD7X-0XPKF-5KDX5-7GOGU-W7QUD-7FTHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>